REPÚBLICA FEDBRATIVA DO BRASIL
E§TADO DO RIO DE JAI§EIEi"O

Câmara M.unicips{ de Itatiaia
Ça§inete lo ,{/erc*§*r

soão fttarcio

oficio no 122/2022

Á Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, 20, Centro,
CEP: 27.580-000 rtariaia/RJ

ftatiaia, 20 de junho de ZOZ2.

ItatiaialR.l

Â,Esunlo: §olicito averiguação de,azam*nto de água no vars do Ermitão"

Excelentissimo senhor secretário de obras Altamir campos Barreto
Fil-ho, venho através deste ofÍcio, com cópia para Àúninistração
RegionaJ' de Penedo, solicitar gue seja verificado o vazamento de áqua
no vale do Ermitão.

No local existe um vazamento de água próximo a entrada do sitio
sêrena, a 100 metros antes da quadra do vale do srmitão-

Peço a secretaria competente que averigue essa demanda, pois está
com desperdicio de água e há vários moradores reclamando da falta
d' água nas proximidades.

Mediante a tudo êxtr)osto, soliclto a secretaria coÍnpeteÍlte que
me envie uma resposta em relação, e o prazo para a execução da
obra.
Atenciosamente,

tüiíi li.r:;,,r1,'.:i!,ii rt': liciii*.)
P;i;';;;iii'ii.ii

Ãv.

JSACI .âaBII{O SILVA

Câraara lvtunicipal de ftatj-aia.
dos Expedicionári_os, 205- Centro*ftatiaia/RJ

TEL.: (24) 3352*2245 _ Ramal-; 2A6
vereadorj oaomarciocmi gholmai I . com

r{,tGâ-&5_/ÀNà

rte *kL/§àJ*)À-

,lo-Lr^n

R[Ut"Bl{]{}

ffi
Dccumei:t* enviado ern cluas r.ias cie isual tr:*r

D;\l'.{: I I

(

I